PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2018

AVISO DOS RESULTADOS DE JULGAMENTOS DE INSCRIÇÕES

O Município de Sapucaia do Sul torna publico, para fins conhecimentos dos interessados,
nova relação de candidatos aptos ao credenciamento referente ao EDITAL DE
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2018, expedientes administrativos nº 2684/2018, referente
ao credenciamento de Oficineiros (Pessoa Física) para o serviço de convivência e
fortalecimento de vínculos- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (SMDS)

OFICINEIRO HABILITADO

1. Jonas Eduardo Restani Vieira-  Oficina de Hip Hop
2. Silvana Nunes Chagas Oreli- Oficina de Hortas Comunitárias
3. Nilton Jaques da Silva Menezes – Oficina de Informática
4. Jorge Luiz Ferreira da Costa – Oficina de Música
5. Sergio Alexandre da Silva Rivatto- Oficina de Informática

Selvino Armando Scheiber
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

                                                                                      Sapucaia do Sul 30 Agosto  2018